

Dohoda o narovnání

(dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

Město Český Krumlov

se sídlem náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov,

IČO: 00245836,

zastoupeno: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města

*na straně jedné (dále jen „Účastník č. 1“)**a*

Obchodní jméno: EKOSTEEL s.r.o.

Sídlo: Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1,

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 178767,

zastoupená ve věcech smluvních: David Mazák, jednatel

zastoupená ve věcech technických: David Mazák, jednatel

IČO: 24835269

DIČ: CZ24835269

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

číslo účtu: 6222695001/5500

na straně druhé (dále jen „Účastník č. 2“)

společně též („smluvní strany“).

Vzhledem k tomu, že:

- a) mezi výše uvedeným smluvními stranami byla dne 11. března 2021 uzavřena smlouva o dílo č. 121/2021/OSMI na provedení prací a dodávek pro realizaci záměru „Osazení retenční nádrže na dešťovou vodu, Český Krumlov“ (dále jen "Smlouva o dílo č. 121/2021/OSMI"), a
- b) po dokončení prací a dodávek a po předání a převzetí dokončené stavby byly na základě skutečného provedení stavby zjištěny skutečnosti (nerealizované dodávky, jiné práce), které vyvolaly potřebu upravit cenu díla v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy o dílo č. 121/2021/OSMI s tím, že všechny změny jsou zaznamenány v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu této dohody,

dohodly se smluvní strany na uzavření této **dohody o narovnání** (dále jen „Dohoda“) ve smyslu ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „NOZ“)**I.****Narovnání**

1. Účastník č. 1 a Účastník č. 2 se ve smyslu ustanovení § 1903 a násl. NOZ dohodli na narovnání svých vztahů způsobem, jak je uvedeno v ustanovení čl. I. odst. 2. této Dohody.
2. Účastník č. 1 a Účastník č. 2 shodně prohlašují, že se dohodli tak, že v důsledku změn, uvedených v položkovém rozpočtu dojde ke snížení sjednané ceny díla, uvedené v čl. IV. odst. 1. Smlouvy o dílo č. 121/2021/OSMI, o částku ve výši 3.640,00 Kč bez DPH (jiné práce v celkové výši 8.147,00 Kč, méně práce ve výši 11.787,00 Kč).
3. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu dle čl. II. odst. 2. Smlouvy o dílo č. 121/2021/OSMI je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů. Po provedených úpravách dle této dohody bude činit celková cena díla částku ve výši 443.520,00 Kč bez DPH.

II.**Způsob provedení narovnání**

1. Na základě této dohody vystaví Účastník č. 2 fakturu, kterou budou zohledněny veškeré změny dle položkového rozpočtu, jež mají dopad na celkovou cenu díla dle Smlouvy o dílo č. 121/2021/OSMI tak, že celková cena díla bude činit částku ve výši 443.520,00 Kč bez DPH.
2. Pro vystavení faktury/daňového dokladu a jeho úhradu budou využita příslušná ustanovení Smlouvy o dílo č. 121/2021/OSMI.

III. Společná a závěrečná ustanovení

1. Dohoda byla schválena na jednání rady města dne 12. července 2021, č. usnesení 0286/RM21/2021.
2. Pokud není v předchozích částech této Dohody uvedeno něco jiného, vztahují se na ně příslušné články společných a závěrečných ustanovení.
3. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto Dohodou se řídí právním řádem České republiky.
4. Smluvní strany se zavazují vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění dle této Dohody. Smluvní strany vyvinout potřebnou součinnost k plnění této Dohody.
5. Pokud kterékoliv ustanovení této Dohody nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné, stane se neplatným či nevynutitelným, bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této Dohody nebo jejích částí.
6. Tuto Dohodu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na téže listině.
7. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v znění pozd. předpisů.
8. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž Účastník č. 1 obdrží tři stejnopisy a Účastník č. 2 obdrží jeden stejnopis. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
9. Účastník č. 1 potvrzuje, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozd. předpisů, že u právního jednání obsaženého v této dohodě byly splněny ze strany Účastníka č. 1 veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozd. předpisů, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozd. předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání dohody do registru smluv zajistí Účastník č. 1 neprodleně po podpisu dohody. Účastník č. 1 se současně zavazuje informovat Účastníka č. 2 o provedení registrace tak, že zašle druhé Účastníku č. 2 kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dohody bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Účastníka č. 2 (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace dohody obdrží obě smluvní strany zároveň).
11. Smluvní strany potvrzují autentičnost této Dohody a prohlašují, že si Dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že je jim znám smysl a účel této Dohody, že tato Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem či podpisem svého oprávněného zástupce.

Příloha: Položkový rozpočet

V Českém Krumlově dne
za objednatele

23. 07. 2021

V Praze dne 15.7.2021
za zhotovitele



Mgr. Dalibor Carda
starosta města



EKOSTEEL s.r.o.

Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1

IČ 248 35 269 DIČ CZ24835269

E-mail: david.mazak@eko-steel.com

Tel.: 777 938 386; www.eko-steel.com

David Mazák
jednatel společnosti

Rozpočet skutečného provedení

Rozpočet	II	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Osazení nádrže na dešťovou vodu		Měrná jednotka	
	reg. č. CZ 05.1.24/0.0/0.0/20_144/0012928			
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
88	Psí útulek Český Krumlov		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Český Krumlov			
Dodavatel	EKOSTEEL s r.o.		Zakázkové číslo	88
Rozpočtoval	David Mazák		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	161 660	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	193 860	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	50 000	Přesun stavebních kapacit	20 000
N	M dodávky celkem	38 000	Mimostaveništní doprava	25 000
ZRN	celkem	443 520	Zařízení staveniště	5 000
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		443 520	Ostatní náklady neuvedené	-50 000
ZRN+ost.náklady+HZS		443 520	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : David Mazák			Jméno : David Mazák	Jméno :
Datum : 29.01.2021			Datum : 29.01.2021	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			443 520 Kč	
DPH 21,0 %			93 139 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			536 659 Kč	

Poznámka :

Rozpočet a výkazy výměr splňují podmínky pro vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkladem výměr dle VYHLÁŠKY č.230/2012.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s. a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem. Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků, které jsou volně přístupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz. Neditelnou součástí výkazu výměr, pro správné a úplné ocenění nabízených výkonů a dodávek, je projektová dokumentace a technická zpráva, včetně všech podrobnějších popisů výrobků, materiálového řešení vč. způsobu provádění. Projektovou dokumentaci zpracovala Marie Vaněčková, Lipová 157, 381 04 Český Krumlov, tel.603 596 121, e-mail:marie.vaneckova@seznam.cz.

Stavba :	88 Psí útulek Český Krumlov	Rozpočet :	II
Objekt :	01 Osazení nádrže na dešťovou vodu		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	112 374	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	6 000	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	14 657	0	0	0	0
8 Trubní vedení	278 978	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	12 728	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	3 356	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	7 280	0	0	0
Položky nad rámec původního VV	8 147				
CELKEM OBJEKT	432 884	10 636	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			443 520	0
Oborová přírážka			443 520	0
Přesun stavebních kapacit			443 520	0
Mimostaveništní doprava			443 520	0
Zařízení staveniště			443 520	0
Provoz investora			443 520	0
Kompletační činnost (IČD)			443 520	0
Rezerva rozpočtu			443 520	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet skutečného provedení

Stavba :	88 Psí útulek Český Krumlov	Rozpočet: II
Objekt :	01 Osazení nádrže na dešťovou vodu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubi DN 200-500 křížení kanalizace:0,8	m	0,80 0,80	1 875,00	1 500,00
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m Začátek provozního součtu 34,2*0,8+2,0*2,0*3+4,52*3,24+21,6*5,8 Konec provozního součtu 179,29*0,15	m3	26,89 179,28 179,28 26,89	175,00	4 706,36
3	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ Začátek provozního součtu VG:(19,6*3,4+21,6*5,8)*0,5*(1,7+2,7)*0,5 ŠD 3:2,0*2,0*2,0 Konec provozního součtu 50%:219,11*0,5	m3	109,56 211,11 8,00 219,11 109,56	190,00	20 815,45
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	109,56	50,00	5 478,00
5	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 Začátek provozního součtu NDV:4,52*3,24*3,8 Konec provozního součtu 50%:55,65*0,5	m3	27,83 55,65 55,65 27,83	90,00	2 504,25
6	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	27,83	110,00	3 061,30
7	131301112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ 50%:219,11*0,5	m3	109,56 109,56	100,00	10 955,50
8	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	109,56	32,00	3 505,92
9	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 50%:55,65*0,5	m3	27,83 27,83	48,00	1 335,60
10	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	27,83	50,00	1 391,50
11	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ Začátek provozního součtu upřesnit hloubku výkopu- průměrná hloubka- potrubí:34,2*0,8*1,2 ŠD1,2:2,0*2,0*1,6*2 Konec provozního součtu 50%:45,63*0,5	m3	22,82 32,83 12,80 45,63 22,82	45,00	1 026,68
12	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	22,82	40,00	912,80
13	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ 50%:45,63*0,5	m3	22,82 22,82	50,00	1 140,75
14	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	22,82	90,00	2 053,80
15	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl. do 4m NGV:(4,52+3,24)*2*3,8-2,0*(2,0+1,6)	m2	51,78 51,78	50,00	2 588,80
16	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	51,78	45,00	2 330,10
17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 30%:(219,11+45,63)*0,3	m3	79,42 79,42	30,00	2 382,66
18	161101102R00	Svislé přemístění výkopků z hor.1-4 do 4,0 m 30%:55,65*0,3	m3	16,70 16,70	50,00	834,75
19	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m zbývající výkopy:219,11+55,65+45,63-158,08	m3	162,31 162,31	35,00	5 680,85
20	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 15 km 5*162,31	m3	811,55 811,55	10,00	8 115,50
21	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	162,31	20,00	3 246,20
22	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	162,31	20,00	3 246,20

Rozpočet skutečného provedení

Stavba :	88 Psí útulek Český Krumlov	Rozpočet: II
Objekt :	01 Osazení nádrže na dešťovou vodu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	171201211U00	Skládkovné zemina 162,31*1,67	t	271,06 271,06	10,00	2 710,58
24	182201101R00	Svahování násypů nad VG:21,6*6,5	m2	140,40 140,40	25,00	3 510,00
25	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním zeminou: kanalizace:34,2*0,8*(1,2-0,1-0,3) šachty ŠD 1,2:(2,0*2,0*0,45-3,14*0,55*0,55*0,25- 3,14*0,35*0,35*0,2)*2 ŠD 3:2,0*2,0*0,70-3,14*0,55*0,55*0,50-3,14*0,35*0,35*0,20 nad VG:(20,2*4,0+21,6*5,8)*0,5*(0,7+1,7)*0,5 nad NDV:4,52*3,24*0,5 Mezisoučet šterkem 8/16: kolem VG:(19,6*3,4+20,2*4,0)*0,5*0,6-18,6*2,4*0,4 ŠD 1,2,3:(2,0*2,0-3,14*0,55*0,55)*(0,9*2+1,1) Mezisoučet oblázkový šterk 8/16: NDV:4,52*3,24*2,5-3,14*1,12*1,12*(3,52+2,4)*0,5*2,5	m3	200,76 21,89 2,97 2,25 123,65 7,32 158,08 26,38 8,85 35,22 7,46	15,00	3 011,46
26	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm 34,2*0,8*0,3-5,0*3,14*0,06*0,06-28,0*3,14*0,1*0,1	m3	7,27 7,27	45,00	327,25
27	181101102R00	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním 34,2*0,8+2,0*2,0*3+4,52*3,24+19,6*3,4	m2	120,64 120,64	20,00	2 412,90
28	181201102R00	Úprava pláňe v násypch v hor. 1-4, se zhutněním 34,2*0,8+2,0*2,0*3+4,52*3,24+21,6*5,8	m2	179,28 179,28	25,00	4 482,12
29	181300010RAD	Rozproštění omnice v rovině tloušťka 15 cm dovoz omnice ze vzdálenosti 10 km, osetí travou 34,2*0,8+2,0*2,0*3+4,52*3,24+21,6*5,8	m2	179,28 179,28	20,00	3 585,70
30	58333665	Kamenivo těžené frakce 8-16 oblázkový šterk 7,46*1,87	t	13,95 13,95	40,00	558,01
31	583415003	Kamenivo drcené frakce 8/16 35,22*1,87	t	65,86 65,86	45,00	2 963,76
Celkem za		1 Zemní práce				112 374,74
Díl: 11	Přípravné a přidružené práce					
32	1101	Geodetické vytyčení stavby	bod	1,00	1 000,00	1 000,00
33	1102	Vytyčení stávajících podzemních sítí a zařízení	Kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
34	1103	Projekt skutečného provedení	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
35	1104	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				6 000,00
Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce					
36	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm kanalizace:34,2*0,8*0,1 ŠD1-3:2,0*2,0*0,10*3	m3	3,94 2,74 1,20	500,00	1 968,00
37	451595110R00	Provedení lože pod potrubí z kameniva šterk 8-16: VG:19,6*3,4*0,20 oblázkový šterk 8-16: NDV:4,52*3,24*0,20	m3	16,26 13,33 2,93	500,00	8 128,50
38	58333665	Kamenivo těžené frakce 8-16 oblázkový šterk 2,93*1,87	t	5,48 5,48	150,00	821,87
39	583415003	Kamenivo drcené frakce 8/16	t	24,93	150,00	3 739,07

Rozpočet skutečného provedení

Stavba :	88 Psí útulek Český Krumlov	Rozpočet: II
Objekt :	01 Osazení nádrže na dešťovou vodu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		13,33*1,87		24,93		
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				14 657,43
Díl:	8	Trubní vedení				
40	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 DN 125:2,5*2 DN 160:1,2+2,5	m	8,70 5,00 3,70	100,00	870,00
41	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 13,5+11,5+3,0	m	0,00 28,00	100,00	0,00
42	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 DN 125 redukce:2 kolená:4	kus	6,00 2,00 4,00	100,00	600,00
43	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	0,00	100,00	0,00
44	892855112R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m	m	0,00	200,00	0,00
45	892585111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300	úsek	1,00	100,00	100,00
46	894809001	Osazení nádrže na dešťovou vodu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
47	894809002	Doprava NDV	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
48	895971210	Montáž vsakovací galerie vč. geotextilie	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
49	895979001	Doprava VG	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
50	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	34,20	220,00	7 524,00
51	894410011RA	Sachta z betonových dílců DN 1000 mm výška vstupu do 2,1 m ŠD 1-3:3	kus	2,00 2,00	200,00	400,00
52	28611148.A	Trubka PVC kanalizační KGEM d125x3,0x3000mm SN 4	kus	2,00	200,00	400,00
53	28611261.A	Trubka kanalizační KGEM SN 12 PVC 160x4,7x3000	kus	2,00	200,00	400,00
54	28611264.A	Trubka kanalizační KGEM SN 12 PVC 200x5,9x3000 Začátek provozního součtu 28,0/3 Konec provozního součtu 0	kus	0,00 9,33 9,33	200,00	0,00
55	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	4,00	47,00	188,00
56	28651690.A	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	kus	2,00	48,00	96,00
57	28651707.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 125/45° PVC	kus	0,00	47,00	0,00
58	28697900	Dodávka vsakovací galerie z plastových bloků 2, 4x18,6"x0,4 m, retenční objem 16,9 m3, vč. geotex	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
59	Pol_58	MEA X-Box 144 K vsakovací blok 600 x 400 x 600 mm (š x v x d) s kanálkem DN 180	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
60	Pol_59	MEA X-Box SP 144 vsakovací blok 600 a 400 x 600 mm (š x d x v)	ks	122,00	1 205,00	147 010,00
61	Pol_60	Box konektor – mašlička	ks	426,00	15,00	6 390,00
62	Pol_61	geoNETEX S 200g/m2, šíře 2 m – role 100 m2, PP	m2	140,00	50,00	7 000,00
63	28698001	Dodávka nádrže na dešťovou vodu MEA CARAT objem 10000 l- podrobný popis viz PD	kpl	1,00	64 000,00	64 000,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				278 978,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
64	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	127,28	100,00	12 727,67
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				12 727,67
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
65	721242115R00	Lapač sřešních splavenin litinový DN 100 D7,8:2	kus	0,00	1 500,00	0,00
66	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	33,56	100,00	3 356,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				3 356,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				

Rozpočet skutečného provedení

Stavba :	88 Psí útulek Český Krumlov	Rozpočet: II
Objekt :	01 Osazení nádrže na dešťovou vodu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
67	764908000	Odpadní trouby kruhové D 100 mm vč. kolen upřesnit materiál D7,8:5,0*2	m	10,00 10,00	100,00	1 000,00
68	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr.; výšky do 6 m	%	62,80	100,00	6 280,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				7 280,00
Díl:		Položky nadrámece původního VV				
69	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	28,00	100,00	2 800,00
70	877 31-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast gum kroužek DN 150	ks	1,00	100,00	100,00
71	894 43-2111.R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin	ks	1,00	100,00	100,00
72	28697100R	Dno šachtové pro KG 315/100 mm přímý tok T1 PP	ks	1,00	100,00	100,00
73	28611261.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000	ks	10,00	200,00	2 000,00
74	28651704.AR	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC	ks	1,00	47,00	47,00
75	721 24-2111.R00	Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm	ks	2,00	1500,00	3 000,00
	Celkem za	Položky nadrámece původního VV				8 147,00

 **EKOSTEEL** s.r.o.
 Revoluční 1082/8, 150 00 Praha 1
 IČ 248 35 268 DIČ CZ24835268
 E-mail: david.majer@eko-steel.cz
 Tel: 777 858 365, www.eko-steel.cz